
     09.04.2019         709 

 

 

Об утверждении состава санитарно-противоэпидемической комиссии  

городского округа Богданович 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав санитарно-противоэпидемической комиссии городского 

округа Богданович (прилагается). 

2. При смене лица, являющегося членом санитарно-противоэпидемической 

комиссии городского округа Богданович, лицо, назначенное ответственным 

исполнителем (или исполняющее его обязанности), автоматически становится 

членом комиссии. 

3. Считать утратившими силу: 

3.1. Постановление главы городского округа Богданович от 24.01.2018              

№ 84 «Об утверждении состава Санитарно-противоэпидемической комиссии 

городского округа Богданович». 

3.2. Постановление главы городского округа Богданович от 14.06.2018               

№ 1050 «О внесении изменений в состава Санитарно-противоэпидемической 

комиссии городского округа Богданович». 

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович                   

Тришевского В.Д. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов  
 

 

 

 
 



Утвержден 

постановлением главы 

городского округа Богданович 

от 09.04.2019 № 709 

 

Состав 

санитарно-противоэпидемической комиссии городского округа Богданович 

 
1. Тришевский 

Владимир Дмитриевич  

заместитель главы администрации городского округа 

Богданович, председатель комиссии 

2. Мельникова  

Оксана Леонидовна 

ведущий специалист отдела внутренней политики 

администрации городского округа Богданович, 

секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

3. Вдовина 

Елена Александровна  

главный врач ГБУЗ СО «Богдановичская ЦРБ» 

(по согласованию) 

 

4. Горобец 

Кристина Владимировна   

  директор МКУ «Управление образования городского 

округа Богданович» 

5. Зацепурина  

Марина Викторовна 

начальник ГБУ СО «Богдановичская ветстанция» 

(по согласованию) 

6. Зимин  

Владимир Валентинович 

начальник отдела обеспечения жизнедеятельности 

населения администрации городского округа 

Богданович 

7. Ляпустина 

Галина Геннадьевна 

заведующая Богдановичского отделения филиала № 1 

«Кристалл» ГБУЗ СО «Противотуберкулезный 

диспансер» (по согласованию) 

8. Старков 

Леонид Александрович  

  главный врач медицинской санитарной части 

Богдановичского ОАО «Огнеупоры» (по согласованию) 

9. Теплоухова 

Наталья Сергеевна  

  начальник отдела внутренней политики  

  администрации городского округа Богданович 

10. Урюпина  

Елена Викторовна  

  начальник организационно-методического отдела 

ГБУЗ СО «Богдановичская ЦРБ» (по согласованию) 

11. Чарипова 

Айлягуль Рахматулловна  

 

заместитель главного государственного санитарного 

врача по городу Каменск-Уральский, Каменскому 

району, Сухоложскому и Богдановичскому районам  

(по согласованию) 

 


